
51Si 146/2017 – žádost 
 

 
Text těla emailové zprávy z podání 18610/2017 

Od: xxxx@clovekvtisni.cz 

Komu: podatelna@osoud.uno.justice.cz 
Kopie: 

Předmět: žádost o poskytnutí informace podle zákona č.106/1999 Sb. 

Věc: žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. 
Dobrý den, 
dovoluji si požádat o informaci, kolik je u vašeho soudu uloženo rozhodčích spisů, ve 
kterých jako žalobce figuruje 
společnost PROFI CREDIT Czech IČO: 61860069, a které zároveň v období leden 2010 
až leden 2013 rozhodoval rozhodce 
JUDr. Eva Vaňková. 
Děkuji, 
Mgr. KO – terénní sociální pracovnice pro Domažlicko, Horšovskotýnsko 
Tel.č. xxxxx 
xxxx@clovekvtisni.cz 
Člověk v tísni, o. p. s. – regionální pobočka Plzeň 
www.clovekvtisni.cz/plzen 
www.integracniprogramy.cz 
www.skutecnydarek.cz 



TELEFON FAX  BANKOVNÍ SPOJENÍ  IČ  ID datové schránky  

465 567 111 465 523 269 Česká národní banka Hradec Králové           00025038  rjrabj7  

    č. ú. 1220611/0710  

Okresní soud v Ústí nad Orlicí 
562 17 

 

 

 

Člověk v tísni, o.p.s. 

Šafaříkova 635/24 

120 00 Praha 2 

 

 

 

 

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY NAŠE ZNAČKA  VYŘIZUJE ÚSTÍ NAD ORLICÍ 

 51 Si 146/2017  Jan Gregar 30.05.2017 

 

Věc: Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. 

 

 

 Na základě Vaší žádosti ze dne 22.5.2017 Vám sděluji, že u zdejšího soudu je za 

období 1.1.2010 – 31.1.2013 uloženo 12 473 rozhodčích spisů, které splňují kritéria Vaší 

žádosti. 

  

S pozdravem 

 

 

 

 

 

Bc. Jan Gregar, v.r. 

ředitel správy soudu 

 


	51Si 146_2017_zadost
	51Si146_2017_odpoved

